ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	3  июня 2021 года

	№
	4/29-8

г. Калининград

Об образцах заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей на выборах депутатов Калининградской областной Думы седьмого созыва
 В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона  от  12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,  пунктом 3-1 статьи 41 Уставного Закона Калининградской  области от 29 сентября 2010 года №497 «О выборах депутатов Калининградской областной Думы», Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1.  Утвердить образец заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения списка кандидатов по единому избирательному округу при проведении выборов депутатов Калининградской областной Думы седьмого созыва (приложение №1).
1. Утвердить образцы заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов Калининградской областной Думы седьмого созыва (приложения №№2- 21).
 3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии, разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Калининградской области Баязитова О.Р.

	Председатель
Избирательной комиссии
Калининградской области

И.П. Винярская

	Секретарь
Избирательной комиссии
Калининградской области

О.Р. Баязитов